



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 702 913
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OKSNES SERVICES & MOTORDELER AS
Forretningsadresse: Sjømannsvegen 9
6008 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vegard Paulsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		47 017 687	38 146 872
Sum inntekter		47 017 687	38 146 872
Kostnader			
Varekostnad		36 411 134	30 329 555
Lønnskostnad	1	2 466 662	2 863 521
Avskrivning på varige driftsmidler	2	12 071	16 162
Annen driftskostnad		1 638 495	1 766 994
Sum kostnader		40 528 362	34 976 232
Driftsresultat		6 489 325	3 170 640
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 191	3 125
Annen finansinntekt		1 084 479	237 048
Sum finansinntekter		1 087 670	240 173
Annen rentekostnad		2 331	232
Annen finanskostnad		1 860 377	733 410
Sum finanskostnader		1 862 708	733 642
Netto finans		-775 038	-493 469
Ordinært resultat før skattekostnad		5 714 287	2 677 171
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 278 770	614 303
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 435 517	2 062 868
Årsresultat		4 435 517	2 062 868
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 435 517	2 062 869
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			75 000
Ordinært utbytte			1 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer annen egenkapital	4	4 435 517	987 869
Sum overføringer og disponeringer		4 435 517	2 062 869



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	38 154	50 225
Sum varige driftsmidler		38 154	50 225
Sum anleggsmidler		38 154	50 225
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	595 670	770 681
Sum varer		595 670	770 681
Fordringer			
Kundefordringer	7	7 000 531	4 638 716
Andre fordringer		10 600	127 292
Sum fordringer		7 011 131	4 766 008
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		864 890	864 890
Sum investeringer		864 890	864 890
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	9 523 453	5 316 277
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 523 453	5 316 277
Sum omløpsmidler		17 995 144	11 717 856
SUM EIENDELER		18 033 298	11 768 081

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	250 000	250 000
Sum innskutt egenkapital		250 000	250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9,10	9 640 277	5 204 759
Sum opptjent egenkapital		9 640 277	5 204 759
Sum egenkapital		9 890 277	5 454 759
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 478 883	2 396 214
Betalbar skatt	3	1 278 770	614 303
Skyldig offentlige avgifter		2 006 753	1 792 717
Utbytte			1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		378 616	510 087
Sum kortsiktig gjeld		8 143 022	6 313 321
Sum gjeld		8 143 022	6 313 321
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 033 299	11 768 080



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 492234

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 702 913
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OKSNES SERVICES & MOTORDELER AS
Forretningsadresse: Sjømannsvegen 9
6008 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vegard Paulsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.02.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 976 702 913
OKSNES SERVICES & MOTORDELER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		47 017 687	38 146 872
Sum inntekter		47 017 687	38 146 872
Kostnader			
Varekostnad		36 411 134	30 329 555
Lønnskostnad	1	2 466 662	2 863 521
Avskrivning på varige driftsmidler	2	12 071	16 162
Annen driftskostnad		1 638 495	1 766 994
Sum kostnader		40 528 362	34 976 232
Driftsresultat		6 489 325	3 170 640
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 191	3 125
Annen finansinntekt		1 084 479	237 048
Sum finansinntekter		1 087 670	240 173
Annen rentekostnad		2 331	232
Annen finanskostnad		1 860 377	733 410
Sum finanskostnader		1 862 708	733 642
Netto finans		-775 038	-493 469
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 278 770	614 303
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 435 517	2 062 868
Årsresultat		4 435 517	2 062 868
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 435 517	2 062 869
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			75 000
Ordinært utbytte			1 000 000
Overføringer annen egenkapital	4	4 435 517	987 869
Sum overføringer og disponeringer		4 435 517	2 062 869



Organisasjonsnr: 976 702 913
OKSNES SERVICES & MOTORDELER AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontorm.

2

38 154

50 225

Sum varige driftsmidler

38 154

50 225

Sum anleggsmidler

38 154

50 225

Omløpsmidler

Varer

Varer

6

595 670

770 681

Sum varer

595 670

770 681

Fordringer

Kundefordringer

7

7 000 531

4 638 716

Andre fordringer

10 600

127 292

Sum fordringer

7 011 131

4 766 008

Investeringer

Andre finansielle
instrumenter

864 890

864 890

Sum investeringer

864 890

864 890

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

8

9 523 453

5 316 277

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

9 523 453

5 316 277

Sum omløpsmidler

17 995 144

11 717 856

SUM EIENDELER

18 033 298

11 768 081

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital

9,10

250 000

250 000

Sum innskutt egenkapital

250 000

250 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

9,10

9 640 277

5 204 759

Sum opptjent egenkapital

9 640 277

5 204 759



Sum egenkapital	9 890 277	5 454 759
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	4 478 883	2 396 214
Betalbar skatt	1 278 770	614 303
Skyldig offentlige avgifter	2 006 753	1 792 717
Utbytte		1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	378 616	510 087
Sum kortsiktig gjeld	8 143 022	6 313 321
Sum gjeld	8 143 022	6 313 321
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	18 033 299	11 768 080



Organisasjonsnr: 976 702 913
OKSNES SERVICES & MOTORDELER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	500.00	500.00	250000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
PG. Holding AS	500.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	500.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
4.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap 2020
for**

Oksnes Services & Motordeler As

Foretaksnr. 976 702 913



Oksnes Services & Motordeler As

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og beliggenhet

Selskapets driftsområde er import og salg av motor og maskindeler. Virksomheten foregår fra selskapets kontor i Ålesund.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen. Det har ikke inntruffet forhold hittil i 2021 som påvirker forutsetningen om fortsatt drift.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets omsetning har økt med 23,26 % fra 2019 til 2020. Resultatet ble et overskudd på kr. 4 435 517 for 2020 mot kr. 2 062 869 i overskudd for 2019. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 18 033 299 sammenlignet med kr 11 768 080 året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2020 var 54,85% mot 46,35 % pr 31.12.2019.

Arbeidsmiljø

Styret anser at arbeidsmiljøet er i selskapet er tilfredsstillende og at det ikke er iverksatt spesielle tiltak i den forbindelse i 2020. Det har ikke forekommet tilfeller av skader eller ulykker.

Likestilling

Likestilling anses for å være tilfredsstillende ivaretatt, og det har derfor i 2020 ikke vært iverksatt tiltak som har betydning for dette. Det er tre menn som er ansatt pr 31.12.2020. Bedriften vil gå aktivt ut og oppfordre begge kjønn til å søke ved ledig stilling. Selskapets styre består av styreleder og styremedlem som begge er menn.

Ytre miljø

Styret anser at virksomheten ikke påvirker det ytre miljø utover det som aksepteres fra denne bransjen. De tiltak som sikrer dette blir fortløpende fulgt opp.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd på kr 4 435 517 disponeres som følger:

Til annen egenkapital	kr 4 435 517

Sum disponert	kr 4 435 517

Ålesund, den 17.02.2021.

Per-Gunnar Ekroll

Styreleder

Arnt Oksnes

Styremedlem



Oksnes Services & Motordeler As

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		47 017 687	38 146 872
Sum driftsinntekter		47 017 687	38 146 872
Driftskostnader			
Varekostnad		36 411 134	30 329 555
Lønnskostnad	1	2 466 662	2 863 521
Avskrivning på varige driftsmidler	2	12 071	16 162
Annen driftskostnad		1 638 495	1 766 994
Sum driftskostnader		40 528 362	34 976 233
DRIFTSRESULTAT		6 489 325	3 170 640
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		3 191	3 125
Annen finansinntekt		1 084 479	237 048
Sum finansinntekter		1 087 671	240 173
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 331	232
Annen finanskostnad		1 860 377	733 410
Sum finanskostnader		1 862 709	733 642
NETTO FINANSPOSTER		(775 038)	(493 468)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		5 714 287	2 677 172
Skattekostnad på ordinært resultat			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 278 770	614 303
ORDINÆRT RESULTAT		4 435 517	2 062 869
ÅRSRESULTAT		4 435 517	2 062 869
OVERFØRINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		0	1 000 000
Tilleggsutbytte		0	75 000
Overføringer annen egenkapital	4	4 435 517	987 869
SUM OVERFØRINGER		4 435 517	2 062 869



Oksnes Services & Motordeler As

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	38 154	50 225
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		38 154	50 225
Omløpsmidler			
Varer	6	595 670	770 681
Kundefordringer	7	7 000 531	4 638 716
Andre fordringer		10 600	127 292
Andre finansielle instrumenter		864 890	864 890
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	9 523 453	5 316 277
Sum omløpsmidler		17 995 145	11 717 855
SUM EIENDELER		18 033 299	11 768 080
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	250 000	250 000
Sum innskutt egenkapital		250 000	250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9,10	9 640 277	5 204 759
Sum opptjent egenkapital		9 640 277	5 204 759
Sum egenkapital		9 890 277	5 454 759
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 478 883	2 396 214
Betalbar skatt	3	1 278 770	614 303
Skyldig offentlige avgifter		2 006 753	1 792 717
Utbytte		0	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		378 616	510 087
Sum kortsiktig gjeld		8 143 022	6 313 321
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 033 299	11 768 080

Ålesund 17.02.2021

Per-Gunnar Ekroll
StyrelederArnt Oksnes
Styremedlem



Oksnes Services & Motordeler As

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsoppgjøret er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder for små foretak.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er samme kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Følgende pantsettelse er registrert i selskapet pr 31.12.20

Pantsettelse	Sum	Dato
DnBNOR Pant i varelager	1 000 000	17.09.2003
DnBNOR Pant i varelager	300 000	10.01.2000
DnBNOR Factoringavtale	2 000 000	30.06.2004

Følgende er stillt som sikkerhet for selskapets pant:

Varebeholdning	595 670
Kundefordringer	7 000 531
Sum	7 596 201

Note 1 - Lønnskostnad

Noter for Oksnes Services & Motordeler As

Organisasjonsnr. 976702913



Oksnes Services & Motordeler As

Noter 2020

Selskapet har hatt 4 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	2 130 099	2 456 741
Arbeidsgiveravgift	309 335	386 277
Pensjonskostnader	-104 788	-57 088
Andre lønnsrelaterte ytelser	132 017	77 591
Totalt	2 466 662	2 863 521

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder	954 172
Andre ytelser Daglig Leder	29 706
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	49 500
Samlet honorar til revisor	49 500

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	795 294
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	795 294
Akk. av/nedskr. pr 1/1	745 069
+ Ordinære avskrivninger	12 071
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	757 140
Balansført verdi pr 31/12	38 154
Procentsats for ord.avskr	20-25

Note 3 - Betalbar skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	5 714 287
+ Permanente og andre forskjeller	98 304
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	5 812 591

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	1 278 770
----------------------------------	-----------

Oksnes Services & Motordeler As

Noter 2020

= Sum betalbar skatt	1 278 770
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	1 278 770
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	1 278 770
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	1 278 770

Note 4 - Overføringer annen egenkapital

Disponeringer

Årets resultat før skattekostnad	5 714 287
Skattekostnad	1 278 770
Årets resultat	4 435 517

Disponeringer

Avsatt til annen opptjent egenkapital	4 435 517
Sum disponert	4 435 517

Note 5 - Investeringer i tilknyttet selskap



Anskaffelsestidspunkt	26.04.2019
Forretningskontor	Hamburg
Eierandel/stemmerett i %	50 %
Anskaffelseskost	NOK 864 890
Balanseført verdi	NOK 864 890
Selskapets resultat (100%)*	EUR 29 448
Selskapets egenkapital (100%)*	EUR 182 236



Oksnes Services & Motordeler As

Noter 2020

* Resultat/Egenkapital er basert på regnskap for 2019.

Note 6 - Varebeholdning

Varelager er vurdert til innkjøpspriser.

Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende.

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Herav bundne skattetrekksmidler kr 107 363,-

Herav bundne depositumskonto kr. 133 166,-

Note 9 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	250 000	0	5 204 759	5 454 759
+Fra årets resultat			4 435 517	4 435 517
Pr 31.12.	250 000	0	9 640 277	9 890 277

Note 10 - Selskapskapital

Selskapet har 500 aksjer hver pålydende kr 500, samlet aksjekapital utgjør kr 250 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets eneste aksjeeier som eier 100% av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
PG Holding AS	500
Sum	500

Noter for Oksnes Services & Motordeler As

Organisasjonsnr. 976702913



revisjon & rådgivning

Til generalforsamlingen i Oksnes Services & Motordeler AS
